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B2 Baw non:
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B3 YaoBnetsopsaeTt nv Bac yposeHb opraHusauun HAP B By3e?
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B4 Kem opraHn3oBaHa pabora, Hanpas/ieHHas Ha npuB/evYeHne CTy4eHTOB
B Hay4YHO-UCC/1eaoBaTe/bCKY paboTy?

Otsetvnu: 195  TMponycTtunu: 13
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BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI

Mpenogasarensmu Kadeapbl 50.26% 98
MpopekTopom no HNP 23.08% 45
JpBaiizepamu/KypaTopamu 26.67% 52
BCEINO 195
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B5 [loCcTynHbl N1 Begyuine ydyeHble cTygeHTam, MarmctpaHtam,
AOKTOpaHTamM? MimeeTcs Nn Ha Kapegpax pacnucaHne nx KOHCyNbTalnii?

Otsetunu: 204  TponycTtunu: 4
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BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

[a, cornacHo pacnucaHnio MOXHO NOMYUYUTb KOHCYNbTauuio 63.73% 130
MpoBoAATCA BCTPEUM, KOHCYIbTaUMo NONYUYNTb HET BO3MOXHOCTY 3.92% 8
He mory oTBeTUTb 29.41% 60
HeT 2.94% 6
BCEIO 204
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B6 Hackonbko atpdpekTMBHO KOOPANHUPYHOTCA UCcnenoBare/ibCKkue
paboTbI?

Otsetuvnu: 202 TponycTtunun: 6
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BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
KoopavHpyeTcsi NpOPeKTOPOM Mo Hayke, Ay6&nnpoBaHme He fomnycKaeTcs. 49.01%
KoopavHupyeTcs cneuyanbHbIM NoapasaesieHneM, gymato, fy6nvmpoBaHue He AomycKaeTcs. 22.28%
HaBepHoe, yacTuyHoe fy6nvpoBaHue BCe-Taku A0MyckaeTcst 28.71%
BCEINO
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B7 Hackonbko aktyasibHa, No Bawemy MHeHU0, TeMaTtnka HayuHbIX
nccnegoBaHuii (pador), npegsaraemMbix akagemMmmnen?

Otsetunu: 205  TponycTtunn: 3
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BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
JocTaTo4yHo akTyasibHble TEMbI. 65.85% 135
Bcerga akTyasibHebl 18.05% 37
He mory oTBeTUTb 16.10% 33
BCEIo 205

7/11



AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYyAeHTOB HUP»

SurveyMonkey

B8 Hackonbko A/MTenbHO Hay4YHOe COTPYAHMYECTBO npenoaaBareneii u

CTyAeHTOB? IMeeTcs N NpeeMCTBEHHOCTb Mexay Temarukon HAPC
CTYAEHTOB U UX UCCnefoBaHNAMM B Maructparype n AoKTopaHType?

Otsetvnn: 206  lMponycTtunn: 2
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B9 OueHunTe CBOIl YpOBEHb UCCeA0BaTe/lbCKOn KOMMNETEHTHOCTU MO
cnepywouwmm rpynnam ymeHuin B oonact HAP (OTMETbTE rasloukoit):

Otsetvnn: 192  TponycTtunu: 16
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- Bricokuit . CpeHuit Huskuii
YpoBeHb
BbICOKNA CPEOHWA HW3KWA BCEFO
YMeHvie BbISBUTb akTyasibHy0 NpotriemMy B onpeesieHHoNn o6nacTu Hayku, BbiopaTb 50.83% 46.41% 2.76%
HanpasJ/ieHNe NonCKa, NOCTaBUTb LeIN U 3a4a4u. 92 84 5
YMeHWe oCyLLeCcTBASATb NHPOPMALMOHHbIV NMOUCK, OPUEHTUPOBATLCS B 51.69% 44.38% 3.93%
MHHOPMALIMOHHOM MPOCTPAHCTBE MO NpobnieMe (B TOM YMC/e B 3/IEKTPOHHbIX 6a3ax 92 79 7
[AaHHbIX, ceTn VIHTepHeT 1 Ap.), KpUTnyeckn nepepabarbiBaTb BbIIB/IEHHYHO
NHhopMaLmIO.
YmeHue paspaboTaTb nporpaMmMmy uccnenosaHvsi. Bnagenve metogamu 46.78% 45.03% 8.19%
npremMamu Hay4Horo nccnegosanus (06LLMU 1 crieLupasnibHbIMK), B TOM Yucne 80 77 14

MeTogamMmn marematmyec KOl CTaTUCTUKN.

YMeHve opraHn3oBaTb 1 MPOBECTY IKCNEepUMEHTa/IbHOE 1ccrieoBaHue, 50.58% 45.93% 3.49%
ob6paboTaTb NOAYyYEHHbIE AaHHbIEe, BbIABUTb TEHAEHLNN. 87 79 6
YMeHne ohopMnUTb pesyibTaTbl NCCnefoBaHns B COOTBETCTBUN C TPeboBaHMAMN K 50.57% 45.98% 3.45%
COAEPXKAHNIO N CTUIKO HAyUHbIX My6vkaumia 88 80 6
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B10 Kak opraHM3oBaHa paborta, Hanpas/ieHHas Ha npuenevyeHue
BbIMYCKHMKOB K NnpenogaBare/ibCKon aedatensHocTu, K HAP ¢
nocnenywulen 3aumToin anccepraymin?

Otsetvnu: 203 lponycTtunn: 5

Taxkast pabota
Be/IeTCH.
Takast paboTta
He BeZIeTcs.

He mory
OTBETUTb.
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BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Takas pa6oTta BefeTcs. 57.64% 117
Takast paboTta He BefeTCs. 3.45% 7
He mory oTBeTUTH. 38.92% 79
BCEIO 203
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